
 

 

 
Prot.n.: det. 2021-24 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di avere a disposizione nei prossimi mesi un numero sufficiente di 

campane di bronzo per la vendita presso il bookshop 

- Considerato che alla data del 20/10/2021 le campane in magazzino sono in totale n. 35. 

- Vista la determina, precedente, di data gennaio 2018 per l’acquisto di n. 1000 campane in ottone 

dalla ditta Fisep. 

- Vista la collaborazione in essere per gli ordini precedenti, la garanzia di affidabilità per il servizio 

e la qualità del lavoro da parte di Mail Boxes Etc. - Janus Srl – centro MBE 0311 

- Vista la nuova offerta presentata da FISEP SRL in seguito agli aumenti di prezzo delle materie 

prime a livello mondiale; 

- Visto il prezzo considerato congruo in considerazione dell’aumento costante del prezzo della 

materia prima  

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 6. 

 

DETERMINA   

 

- di affidare a FISEP srl, Via T. Edison 5-7 – 36040 Brendola (VI) la fornitura di 100 campane in ottone 

per garantire l’offerta di oggetti ricordo presso il bookshop. 

- di affidare a Mail Boxes Etc. - Janus Srl – centro MBE 0311 

- di imputare la spesa complessiva di euro 1.500,00 all’unità previsionale 6 del bilancio di previsione 

2021. 

          

Il Tesoriere         Il Reggente 

Fabrizio Paternoster                  Marco Marsilli 


